附件1：

外协单位资质审查表
填报单位：              (盖章)
填表日期：
中国地质大学（北京）科技处制
2020年
外协单位资质审查材料及要求
	序号
	资料名称
	资料要求

	1
	外协单位基本信息表
	加盖红色公章

	2
	企业简介
	加盖红色公章

	3
	主要仪器设备情况
	加盖红色公章

	4
	营业执照、组织机构代码证、税务登记证副本（三证合一，最新年检）
	复印，加盖红色公章，
必要时提供原件核对

	5
	银行开户许可证（基本账户）
	复印，加盖红色公章
必要时提供原件核对

	6
	专业资质、行业许可证
	复印，加盖红色公章

	7
	ISO质量、健康、安全、环境管理体系证书
	复印，加盖红色公章

	8
	其他证明材料，如业主评价、荣誉证书等
	加盖红色公章

	9
	外协单位资质提供责任人承诺书
	中国地质大学（北京）
教师签字

	备注
	以上内容中1-5及9为必备材料，必须提供；6-8为其他附件，根据实际情况提供。
资料装订要求：资料用A4纸按本表序号的顺序装订成册，若对应的序号下无内容则填写“无”。未按顺序装订或缺少序号，资料按作废处理。

1.外协单位基本信息表
	企业名称

	法人代表

	联系电话

	详细地址

	成立时间

	注册资金

	营业执照
发证机关

	营业执照
注 册 号

	税务登记证
发证机关

	税务登记
注 册 号

	安全生产许
可发证机关

	许可证号

	产品生产许
可发证机关

	许可证号

	产品质量认
可发证机关

	产品质量
证　　号

	特种行业许
可发证机关

	特种行业
许可证号

2.企业简介（2000字以内）
	(应包括企业整体概况、业务范围、技术人员力量、代表性业绩等，可加页)

3.主要仪器设备
	序号
	设备名称
	数量
	原价值
	设备所在地

	1

	2

	3

	4

	5

4营业执照、组织机构代码证、税务登记证副本（三证合一，最新年检）
5.银行开户许可证（基本账户）
6.专业资质、行业许可证
7.ISO质量、健康、安全、环境管理体系证书
8.其他证明材料，如业主评价、荣誉证书等，包括附承揽相关研究项目验收意见、合作方相关设备图片及其他有关资料等。
9.承诺书
9.承诺书
本人承诺：已认真了解、核实该外协单位的有关资质和履约能力，该份资质材料真实、有效。
外协单位资质提供责任人签字：
年　　月　　日
附表2：
关联关系声明
科技处：
本人于     年     月     日委托                                   公司完成                       工作。本人与该公司存在利益关联关系（□亲属□兼职□股权□其他         ）。但该公司具备承担                  的业务能力，且该公司相关资质已在科技处备案。
本次委托业务及结果真实、有效。若出现违规违纪情况，本人全权负责。
特此说明。
声明人：
年      月     日